P.
✓

B a k o n y k o p p á n y .

Matriculae ante 1755 in Nagytevel inveniuntur. -

Intuitu instantiae P. Bonaventurae committitur Christofori prioris Zircensis, ut ecclesiam Koppányiensem ad suam perfectionem deducat. - 9 maji 1785. - 11/8. ✓

Exc. Consilio ~~intuitu~~ intuitu ecclesiae informationem expectanti rescriptum. - 2 junii 1786. - 11/9. ✓

Pro meliori administratoris subsistentiae ex parte Abbatiae Zircensis loco Flui annue resolvuntur. - 21 martii 1809. - 16/14. ✓

Godefridus Bauch administrator reversales super conservatione crucum in territorio parochiae suae existentium submittit, facultatem eas benedicendi obtinet. - 15 nov. 1824. - 36/5. ✓ N. P.

B a k o n y n á n a .

Patribus Zircensibus erga instantiam Nánaensium facultas parochialia ibidem administrandi concessa est. - 18 apr. 1852. ✓
6/231. 1752. ?

Pro locali capellano ad Nána e conventu Zircensi exposito congrua in Wesprimiensi Salis Officio exassignari petitur. - 13 martii 1789. - 8/20. ✓

Locali capellano super defixo a communitate in 94 Flnis subsidio, adhuc Flni 136 is Wespr. Salis Offo exassignati esse intimantur. - 27 maji 1789. - 8/21. ✓

Acta Consistorii in causa matrimoniali conjugum Joannis Stolczer et Annae Mariae Hill. -

Fine resolvendi supplementi curatoris Nánaensis repraesentatio facta est Exc. Consilio. - 26 nov. 1796. - 41/109 ✓

Illmo Francisco Nádasd Perensi, ut omnibus per annum diebus in castri sui Pereiensi capella Missae Sacrificium celebrari curarè et cum satisfactione praecepto ecclesiae huic interesse possit, facultas expedita. - 19 aug. 1807. - 41/109. ✓

Administrator super perceptis e congrua sua 34 Flnis quietat. - 30 oct. 1809. - 41/109. ✓

Thomas e Com. Nádasd quod provisionem parochiae opportuna apud Abbatem Zircensem disponi petit. - 10 aug. 1814. - 41/109. ✓

Rekatio de statu ecclesiae et domus parochialis. - 18 apr. 1815. - 41/109. ✓

Comes de Nádasd ad determinationem qualitatis et quantitatis materialium pro restauratione ecclesiae et domus parochialis promissorum, litteris significandum requisitus. - 29 aug. 1815. - 41/109. ✓

Negotium matrimoniale. - dec. ^{15.} 1815, - 41/109. ✓

21/10. 1815, december 16.

Ad realitatem querelarum a Dudariensibus contra administrato-
rem depromptarum, idem ad genuinam priorum praestationum de-
ductionem inviatus. - 25 oct. 1816. - 41/109. ✓

Exc. Consilio plana et sumptuum projecta aedificandae in Ná-
na patronatui Fundi Religionis obnoxio ecclesiae et domus
parochialis repraesentatio facta. - 4 apr. 1824. - 41/109. ✓

Exc. Consilium fine resolvendoram pro aedificatione ecclesi-
ae et domus parochialis sumptuum interpellatur, simul nunti-
ato eo: dominium terrestre ejus notabilia adjumenta in ma-
terialibus promississe. - 7 apr. 1825. - 41/109. ✓

Pro aedificatione resolvuntur 630 Fl 54 xr. - 20 dec. 1825.-
41/109. ✓

Exc. Consilio rationes super consummata ecclesiae et domus
parochialis Nánaiensis structura submissae sunt. - 25 febr.
1831. - 41/109. ✓

41/109. 1815. apr. 3.

41/109. 1815. nov. 22.

B a k o n y o s z l o p .

Adamus Pajer parochus per parochum Palotaensem in pacifica filialis suae Dudar relinqui petit. - 1 febr. 1765. - Acta dismembrationis 52.

Quidnam pro reaedicanda ecclesia combusta in Oszlop dominus terrestris resolvat, informatio petitur. - 17 maji 1779. 6/10. ✓

Expeditae sunt litterae ad VAD, quibus eidem commissum fuit, ut cum ex parte domini magistrualis requisitus fuerit ad positionem Oszlop exire velit informationem super eo capturus, quidnam Illmus Dnus velut patronus pro restauratione ecclesiae sive parato in aere sive in materialibus obtulerit. - 12 juni. 1779. - 6/11. ✓

Fidelem Borzavárienses jurisdictionem parochi Oszlopiensis eximi et spiritualem suam administrationem patribus Zircensibus concedi supplicant. - Joannes Szabó parochus Oszlopiensis informatoria litteras scribit in hoc casu. - Indultum est, ut in cunctis functionibus spiritualibus usque ad ulteriorem dispositionem per patres Zircenses administrari valeant, solis sponsorum denunciationibus et copulationibus, ac domorum circa novum annum consueta benedictione parochi Oszlopiensi reservatis. - 10 sept. 1779. - 6/12 M. ✓

Investigatio VAD-i in negotio provensium in aedificatione ecclesiae a dominis suis terrestralibus se turbari querulantium. - 15 julii 1780. - 6/232. ✓

Ignatius Mérey petit facultatem eremitam antea etiam servari solitum in Csesznek assumendi, specificata ejusdem etia subsistentia. - 3 oct. 1780. - 6/233. ✓

Considerationes ob quas anno 1782 parochus Oszlopiensis a secundo domini arendatore via facti injuste in antiquo se decimae usu turbatur. - 1782. - 8/22. ✓

Fideles Csesznekienses, quo Divina, prout antea omni tertio dominico die apud se celebrare possint, parcho Oszlopiensi capellanum resolvi instant. - 1784. - 8/23. M. ✓

Capitulum Jaurinense 2o Flnos capellae Csesznekiensi legatos et per Cottum Csongrádiensem sibi per errorem transmissos, submittit. - 14 martii 1788. - 8/24. ✓

Testimonium VAD-i super sacello S. Michaelis Archangeli Németszentkirályensi competenter praeparato et instructa. - 6 oct. 1791. - 12/27. P. ✓

Attestatum VAD-i super vacantia parichiae. - 28 martii 1798. - 12/28. P. ✓

Quietantia parochi Josephi Müller super 2000 Flnis pro aedificatione ecclesiae Csesznekiensis legatis, rite perceptis. - 20 martii 1817. - 21/11. P. ✓

Parochus in jure percipiendae sedecimae per Dominium stabiliri per Eppum orat. - 22 jul. 1817. - 21/12. ✓

Relatio parochi super restorationibus ecclesiae jam inchoatis ac ineunte vere continuandis. - 2 jan. 1818. - 21/13. ✓

Relatio de reparatione tecti ecclesiae parochialis. - 13 jan. 1818. - 21/14. ✓

Relatio parochi de percepta in grano ab I. Dominio sedecima sub conditione ad personam, denegata vero eadem in Dominiis Csetény, item de quotta sua ex Szentkirály subtracta. - 27 jan. 1818. - 21/15. ✓

Eppus Antonium Bors spanum Csetényiensem ad confitendum intuitu baptismatis prolis suae e concubina sua susceptae veritatem, ac ad sufferendum scandalum ad ducendam vel dimittendam auctoritate Joannis Eszterházy adstringi orat. Item intuitu sedecimae parcho competentis opportuna disponi petit. - 8 jun. 1818. - 21/16. ✓

Parochus ad praestandam titulo glandinationis solutionem adorsus, quid sibi faciendum sit, perquirat. - 2 dec. 1820. - 21/17. ✓

Csesznekienses subsidium supplicant ad consummationem ecclesiae. - 7 dec. 1820. - 21/18. ✓ M.

Spanus querulose exponit gravamina contra capellanum Kislődiensem Kronperger. - 24 nov. 1825. - 41/8.

Parochus fine tollendi scandali, quod fidelibus datur adulterina cohabitatione spani Szentkirályiensis cum femina maritata per tertium jam annorum spatium recurrit, cum idem ad dimittendam praefatam mulierem nullis monitis sacerdotum et priorum cognatorum permoveri hucusque potuit. - 10 dec. 1821. - 30/17. ✓

Parochus attestatum medicum pro exoperanda capellani ad se constituendi ex Fundo Deficientium intertentione, necessarium submittit. - Facta repraesentatio Exc. Consilio. - 10 aug. 1822. - 30/18. ✓

Indulgetur, ut valetudinario parochi Josepho Müller cooperatore adjunctur cum congrua 150 Flrum e Fundo Deficientium Sacerdotum eidem ordinata. - 30 maji 1823. - 30/20. ✓ P.

Parochus supplicat quatenus Vic. Gen. fine persolvendorum sibi 150 Flrum titulo intertentionis capellani e Fundo Deficientium sibi resolutorum assignationem praefecto Def. Sac. admanuari faceret. - Cooperator Oszlopiensis in hujus nexu serio monetur, ut divagationibus finem imponat. - 3 dec. 1823. - 30/21. ✓

VAD in nexu instantiae filialistarum ad Oszlop pertinentium committitur, ut is ratione introducendi in gratiam horum, cooperatoris tractatum quempiam iis ineat. - 31 dec. 1830. - 30/22. ✓